
Муниципальное казенное учреждение
«Комитет администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

09 марта 2021 года № 84-П
Бийск

О проведении муниципального этапа конкурса на получение денежных поощрений, премий 
Губернатора Алтайского края лучшими педагогическими работниками, руководителями 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность

Во исполнение указа Губернатора Алтайского края от 09.04.2014 № 33 «О денежном 
поощрении лучших педагогических работников краевых государственных и муниципальных 
образовательных организаций», на основании приказа Министерства образования и науки 
Алтайского края от 03.03.2021 № 339 «О создании организационных условий проведения в 
2021 году конкурса на получение денежных поощрений, премий Губернатора Алтайского 
края лучшими педагогическими работниками, руководителями организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап конкурса на получение денежных поощрений, 
премий Губернатора Алтайского края лучшими педагогическими работниками, 
руководителями муниципальных образовательных организаций Бийского района (далее 
Конкурс) с 10.03.2021 г. по 31.03.2021 г.

2. Утвердить состав муниципальной конкурсной комиссии (Приложение № 1).
3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить обязательное участие 

в конкурсе педагогических работников.
4. Участникам муниципального этапа Конкурса до 22.03.2021 г. представить в 

муниципальную конкурсную комиссию пакет документов, утвержденный приказом 
Министерства образования и науки Алтайского края от 03.03.2021 № 339 «О создании 
организационных условий проведения в 2021 году конкурса на получение денежных 
поощрений, премий Губернатора Алтайского края лучшими педагогическими работниками, 
руководителями организаций, осуществляющих образовательную деятельность».

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя по 
информационно-методической работе Карюшину П.В.

Председатель комитета Н.А. Машанская



Приложение № 1 
к приказу МКУ «Комитет Администрации Бийского 

района по образованию и делам молодёжи» 
от 09.03.2021 № 84-П

Состав
муниципальной конкурсной комиссии

Председатель конкурсной комиссии:
Машанская Надежда Анатольевна - председатель МКУ «Комитет Администрации 

Бийского района по образованию и делам молодёжи»;
Заместитель председателя конкурсной комиссии:
Карюшина Полина Валерьевна - заместитель председателя по информационно­

методической работе
Члены конкурсной комиссии:
Бунина Маргарита Петровна - заместитель председателя по воспитательной работе 
Логинова Светлана Юрьевна - учитель иностранного языка МБОУ «Стан- 

Бехтемирская средняя общеобразовательная школа», председатель районной организации 
профсоюза работников образования

Катасонов Роман Алексеевич - учитель истории и ОБЖ МБОУ «Малоенисейская 
средняя общеобразовательная школа», победитель конкурса на получение денежных 
поощрений, премий Губернатора Алтайского края лучшими педагогическими работниками, 
руководителями организаций, осуществляющих образовательную деятельность в 2020 году

Шеловских Татьяна Геннадьевна - заместитель директора по учебно-воспитательной 
работе МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа № 2», руководитель 
региональной инновационной площадки «Модели смешанного обучения. Эффективное 
использование ЭОР в смешанном обучении в рамках реализации ФГОС»


